[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	19.04.2022

	№
	207

	пгт Свеча

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по ликвидации закрытого скотомогильника № 1
	В соответствии с Порядком ликвидации закрытых скотомогильников, расположенных на территории Кировской области от 16.06.2014 № 267/413    администрация   Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить  план мероприятий («дорожную карту») по ликвидации закрытого скотомогильника  № 1, расположенного  на земельном участке с кадастровым номером 43:29:320434:265. Прилагается.
2. Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

Глава Свечинского
муниципального округа                      Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального
округа  Кировской области
от 19.04.2022  № 207

ПЛАН
мероприятий («дорожная карта»)  по ликвидации закрытого
скотомогильника № 1, расположенного на земельном участке
с кадастровым номером 43:29:320434:265

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Ветеринарно-санитарное обследование закрытого скотомогильника № 1. Проведение работ по отбору проб почвы (гумированного остатка) на территории закрытого скотомогильника
	 май 2022 г.
	КОГБУ «Свечинская межрай СББЖ, администрация Свечинского муниципального округа

	2.
	Организация  проведения и выполнение мероприятий по установлению границ санитарно-защитной зоны закрытого скотомогильника
	 июль 2022 г.
	администрация  Свечинского муниципального округа

	3.
	Организация проведения и выполнение мероприятий по демонтажу и утилизации наземных конструкций,  засыпание грунтом траншеи по периметру скотомогильника
	август 2022 г.
	администрация  Свечинского муниципального округа

	4.
	Предоставление  акта выполненных работ о ликвидации закрытого скотомогильника № 1 КОГБУ «Свечинская межрай СББЖ» с приложением фотоматериалов.
	сентябрь 2022 г.
	администрация  Свечинского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg